post mulatioues plurimas, hoc tandem sseculq lo-
cus idcm religiosissimis Sancti Pauli clericis a
Parisiensi episcopo conccssus est. Gabr. COSSART.
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stafailire. Quambfafem,tuis precibus annuentes, con- A
cessionem fratris noslri Baldrici Tornacensis epi-
scopi, <juiparochiali ecclesise Sanctae Mariae, quoe
apud Brugense oppidum est, te petente concessit,
nos quoqiie pvacscnlis decreli auctoriiale firmamus.
Stafailimus enim ut illud altare B. Maviaeah pmni
saeculavi exactione iibermn conservetuv, canonici
iilic constiiuti praelatum suum eligeiidi po(estaten)
haheant, cui episcopus canonicorum cuvarn com-
mendet spiiitualem, providentiam quoque substari-
tise temporalis et praelatus ipse ab episcopo ulram-

que prselationem suscijriatet in utroque caiionicam
ct dcbitam episcopo exhibeat subjectionem. Ipsi
quoque proelato electo a canonicis el eanonice ab

episcopo constilulo canonice pfsebendas disponeridi
facullas permaneat, et: uno quoque anno in festivi-
laie saiictoruin apostolorum Siffionis ctJudee quin-
que solidos pro respectu Ecclesiae solvat. Porvo fra-

tres:ipsi, malefactoves ecclesise ipsius caiioniccex-
coinniuiiicandi; absolyendique potestate utanlur.

Quoeeunque vero iir pvacsenti eadein ecclcsia possi-
det vel in futu.nm largienle Domino legalitev jros-
sidere oonligevit, illic Domino sevvieiilibus quieta
sempev et inlegra cOnservenlur. Ul autem hsccom-
nia pcvpetua stabilitate consistant, Spivitus sancti

judicio et apostolicse auclovitatis sanctione sancinius.
Datum Latevanis vi Idus Aprilis, indictionc xm.

CLII. ,

Confirmalio bonorum ucl ecclesiam Ferrarienserii
spectanliurii, cui assignantur timiles, et undecim „
tHiiwres massm de patrimonio Romanw Ecctesiw
Jinantur.

(Anno 1105, Apvil. 8.)

iCocouELixns, Bullar. Rom. pont. ampl. Collecl.,
11,151.]

PASCIIALISepiscopus, servus servorum Dei, vene-
rabili fratri LANDULPIIOFevrariensi episcopo,
GUILLEDIOiilio Bulgari, PETROfilio Arimundi,
UBERTOconsuli, ct per cos lam Ecclesioequam civi-
tati Fervaviae,in pevpetuum.

Officii nostri nos hortaluv auctoritas pro eccle-

siarura slalu sollicitos esse, ct quaarite sunt statula
Stabilire. Sicut igitur sanclorum praedecessovum
nostrorum Adriani, et Benedicti deliberationifaus
constitutum est, nps sarictse Ferrariensi ecclesiae,
tanquam speciali apostolicse sedis fiiise, fundos ejus- *

dem matris et patrimonia confirmamus : ipsam
videlicet massam Babylonicam quoe vocatur Fer-

vavia, cuni duodecim fundis suis, cui undecim alias
massas nostras. minores cum omni obedientia ac
servitule subjugamus, id est massam et ripam Pala-
tivduscuffi duodecim fundis suis, etmassam Constan-
tiacus cum dupdecim fundis suis, simulque massam
Quarlisianam cum duodecim fundis suis, et totam
ct integraiii massam Donoro cum duodecim fundis